
ENTIDAD ORDEN NOMBRE EMAIL

Goberno Nacional Tatyana Orozco torozco@dnp.gov.co
Goberno Nacional Javier Villareal Villaquirán jvillareal@dnp.gov.co 

Goberno Nacional Gabriel Vallejo López

Goberno Nacional Jorge Eduardo Ramirez jeramirez@minambiente.gov.co

Goberno Nacional Natalia Abello Calderón nabello@mintransporte.gov.co

Goberno Nacional Gómer Gildardo Pulido cmerchan@minstransporte.gov.co

Goberno Nacional Luis Felipe Henao Cardona gpulido@mintransporte.gov.co

Goberno Nacional Lenin Alejandro Rodriguez alrodriguez@minvivienda.gov.co

Goberno Nacional Mauricio Cárdenas Santamaría mcardenas@minhacienda.gov.co

Goberno Nacional Carolina Español Casallas jcaldero@minhacienda.gov.co

GOBERNACIÓN DE CALDAS Departamental Julián Gutierrez Botero jgutierrez@gobernaciondecaldas.gov.co

GOBERNACIÓN DE QUINDÍO Departamental Sandra Paola Hurtado Palacio gobernadora@quindio.gov.co

GOBERNACIÓN DE RISARALDA Departamental Carlos Alberto Botero López gobernador@risaralda.gov.co

GOBERNACIÓN DE ANTIOQUIA Departamental Sergio Fajardo Valderrama sergiofajardo@une.net.co

ALCALDÍA PUEBLORRICO ANTIOQUIA Municipal Flavio Enrique Fajardo Sierra alcalde@pueblorrico-antioquia.gov.co

ALCALDÍA GUATAPÉ ANTIOQUIA Municipal Mauricio Alejandro Hernández Jiménez  alcaldia@guatape-antioquia.gov.co

ALCALDÍA RISARALDA CALDAS Municipal Francisco Javier Pérez Cardona secplaneacion@risaralda-caldas.gov.co

ALCALDÍA LA MERCED CALDAS Municipal Rubén Dario Castaño Londoño sec.planeacion@lamerced-caldas.gov.co

ALCADÍA BUENAVISTA QUINDÍO Municipal Ruben Dario Salazar Aguedelo alcaldia@buenavista-quindio.gov.co

ALCALDÍA CIRCASIA QUINDÍO Municipal Jemay Adolfo Arias Mora alcaldia@circasia-quindio.gov.co

ALCALDÍA DOSQUEBRADAS RISARALDA Municipal Jorge Diego Ramos Castaño alcaldia@dosquebradas.gov.co

ALCALDÍA LA VIRGINIA RISARALDA Municipal Nelson de Jesús Palacio alcaldia@lavirginia-risaralda.gov.co

ALCALDÍA PEREIRA RISARALDA (REPRESENTANTE CIUDADES 

CAPITALES)
Municipal Enrique Vázquez Zuleta despachoejecutivo@hotmail.com

INVITADOS PERMANENTES ORDEN NOMBRE EMAIL

SENADORA Senado Olga Lucía Suárez olga.suarez.mira@senado.gov.co

REPRESENTANTE Representante Cámara Germán Alcides Blanco german.blanco@camara.gov.co

REPRESENTANTE Representante Cámara Hernán Penagos Giraldo hernanpenagosg@gmail.com

ENLACE DNP ORDEN NOMBRE EMAIL

DEPARTAMENTO NACIONAL DE PLANEACIÓN Gobierno Nacional Manuel Octavio Moscote mmoscote@dnp.gov.co

PRESIDENCIA OCAD REGIONAL ORDEN NOMBRE EMAIL

GOBERNADOR DE RISARALDA Departamental Carlos Alberto Botero López gobernador@risaralda.gov.co

SECRETARÍA TÉCNICA OCAD REGIONAL ORDEN NOMBRE EMAIL

Secretaría de planeación del departamento de Risaralda Departamental Carlos Eduardo López ( e )
edulopez@risaralda.gov.co

mary.castillo@risaralda.gov.co

MIEMBROS OCAD REGIONAL EJE CAFETERO

MINISTERIO DE AMBIENTE Y DESARROLLO SOSTENIBLE

MINISTERIO DE TRANSPORTE

MINISTERIO DE VIVIENDA CIUDAD Y TERRITORIO

MINISTERIO DE HACIENDA Y CRÉDITO PÚBLICO

DEPARTAMENTO NACIONAL DE PLANEACIÓN
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